Муниципальный Совет
Внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербург поселок Тярлево
__________________________________________________________________

П Р О Т О К О Л   № 1
 от  29.01.2025г.

Заседание комиссии
по противодействию коррупции
в органах местного самоуправления
пос. Тярлево

Присутствовали:

1. Бекеров Геннадий Александрович – председатель комиссии;
2. Николаев Андрей Олегович – заместитель председателя комиссии;
      4. Лутченко Елена Александровна – член комиссии;
      5.  Дереновская И.Ю.– секретарь комиссии.

Приглашены: депутаты  муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального знаения Санкт-Петербурга  поселок Тярлево Виноградова Т.В, Дмитриева Е.В., Объездчиков А.С., Шалякина А.Е., Коробейников Д.В., Кузнецов А.А., Пескова Е.В.

Повестка дня:
О рассмотрении проекта отчета об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения поселок Тярлево за 2024 год.
Слушали:
Председатель комиссии Бекерова Г.А.  - ознакомил всех присутствующих с проектом отчета об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения поселок Тярлево за 2024 год.

После обсуждения
Решили:
Представить для принятия на заседании Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга  поселок Тярлево проект отчета об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения поселок Тярлево за 2024 год.
Голосовали:
«за» - единогласно.

Председатель комиссии    _____________________________________Г.А. Бекеров

Заместитель председателя комиссии____________________________А.О.Николаев

Члены комиссии:

____________________________________________________________ Е.А.Лутченко

Секретарь комиссии __________________________________________ И.Ю.Дереновская
[bookmark: _GoBack]